Договор  на строительство фундамента №

г. Кострома                                                                            Дата_________________2014года
 Я,  Ф.И.О. ____________________________________,зарегистрированный по адресу:

________________________________________________________________,паспорт:серия ______ №___________,выдан __________________________________________________, дата выдачи ____________, именуемый в дальнейшем «Поставщик» с одной стороны, и____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый(ая) в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                             1.Предмет договора.

Предметом настоящего Договора является оказание следующих услуг:

1.Ф.И.О.________________________________ принимает на себя функции «Поставщика» по строительству фундамента жилого дома (бани) «Заказчика».

2.Строительство ведётся на земельном участке «Заказчика», расположенном по адресу_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

из материалов «Поставщика» («Заказчика»).

3. «Поставщик» предоставляет бригаду для строительства фундамента.

                            2.Общие положения.

1.Строительство ведётся по предварительно согласованному обеими сторонами проекту дома (бани).

2.Описание фундамента:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                            3. Обязанности «Поставщика».

1. «Поставщик» принимает на себя следующие обязательства:

1)Качественно и в срок изготовить фундамент жилого дома (бани).

2)Незамедлительно информировать «Заказчика» об изменениях качества и количества услуг.

                              4.Обязанности «Заказчика».

1.Указать на земельном участке место установки фундамента.

2.Обеспечить подъезд транспорту к месту выполнения работ.

3.Своевременно оплатить услуги «Поставщика».

                               5.Стоимость.

1.Оплата услуг производится «Заказчиком» за наличный расчёт в российских рублях.

2.Цена остаётся фиксированной с момента подписания обеими сторонами настоящего Договора.

3.Общая стоимость фундамента составляет _____ т. руб.

Общая стоимость материалов для изготовления фундамента составляет _____ т. руб.

Стоимость работ по строительству фундамента составляет _______т. руб.

                                6.Порядок расчёта.

«Заказчик» производит оплату работ по изготовлению фундамента в 2 этапа.

1 этап-предоплата ____% от стоимости фундамента.

Общая стоимость предоплаты составляет ______ т. руб. и вносится сразу после подписания данного Договора.

2 этап – доплата _______ %  стоимости фундамента. Общая стоимость доплаты составляет _____ т. руб. и вносится после полного завершения работ  в день приёмки фундамента.

                                 7.Сроки изготовления.

«Поставщик» обязуется изготовить фундамент дома(бани) до ___  ______20__г.

  Стороны несут ответственность за нарушение настоящего Договора в соответствии с действующим законодательством РФ.

 Настоящий Договор действует с момента его подписания обеими сторонами до полного исполнения сторонами своих обязательств.

                                     Подписи сторон.

Поставщик                                                                             Заказчик

Расшифровка подписи                                                           Расшифровка подписи